
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI 
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741 
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C 
email: PSIC82100C@istruzione.it 
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

OGGETTO data 

Decreto di ESCLUSIONI dalle graduatorie di Istituto III fascia A.T.A. 
per il triennio 2024/2027 

 
19 agosto 

 
2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il 
“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, inerente l’aggiornamento graduatorie 
di circolo e d'istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

VISTO l’art. 2 comma 5 del suddetto decreto che indica i titoli di studio per l’accesso ai 
diversi profili professionali; 

CONSIDERATO l’art. 7 comma 1 lettera a. del decreto medesimo “L’amministrazione scolastica 
dispone l’esclusione degli aspiranti che risultino privi di qualcuno dei requisiti di cui 
ai precedenti articoli 2 e 3”; 

VISTE le domande presentate per l’inserimento/aggiornamento nella graduatoria di 
Istituto in III fascia per il conferimento di supplenze del personale ATA, per il 
triennio 2024/2027 prodotta nei termini stabiliti; 

RITENUTO necessario procedere all’esclusione dei candidati privi dei requisiti richiesti dalla 
succitata O.M in assenza di previa comunicazione di avvio del procedimento attesa 
la natura vincolata del presente provvedimento adottato in ossequio alle 
disposizioni in precedenza riportate nonché in ragione delle particolari esigenze di 
celerità e urgenza del procedimento dettate dalla necessità di assicurare il corretto 
e ordinato avvio dell’anno scolastico; 

 
 

DISPONE 

Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa sopra richiamata è disposta 
l’esclusione dalle di circolo e d'istituto di terza fascia personale ATA per il triennio scolastico 
2024-2027 degli aspiranti di seguito elencati: 

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007571 - 19/08/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. OLIVIERI 
Via Confalonieri 9 – 61122 Pesaro PU → Tel. 0721/415741 
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C 
email: PSIC82100C@istruzione.it 
posta cert: PSIC82100C@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

COGNOME NOME DATI 
ANAGRAFICI 

GRADUATORIA 
RICHIESTA 

PROFILO ATA ESCLUSIONE AI 
SENSI DELL’O.M. 

89/2024 

ROSSI VALERIA 21/10/1977 III FASCIA A.T.A. CO 
GA 

art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

DIAMANTINI MARCO 13/12/1966 III FASCIA A.T.A. GA 

OS 

art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

D’OVIDIO GIOVANNI 27/09/1984 III FASCIA A.T.A. AT art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

DAMASCHIN ALINA 19/09/1993 III FASCIA A.T.A. CS art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

GREGORI FRANCESCA 07/01/1973 III FASCIA A.T.A. AT art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

GALLO CINZIA 16/04/1983 III FASCIA A.T.A. CR art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

ROMASCAN ALIONA 07/08/1979 III FASCIA A.T.A. OS art.7, c. 1 - 
mancanza del 
titolo di accesso 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Flavio Bosio 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007571 - 19/08/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO


		2024-08-19T11:48:32+0200
	FLAVIO BOSIO




